
Detail produktu

Lach-Ner Lakostan odstraňovač starých nátěrů, 750 g
Lach-Ner Lakostan je nehořlavý alkalický přípravek určený k odstraňování olejových, lihových celulózových a některých
typů syntetických nátěrů zejména ze dřeva (nábytku, dveří, plotů, lodí apod.), případně z kovových podkladů, částí karosérií,
kovových dílů apod. a stěn.
Účinně odstraňuje i velmi staré a velmi silné vrstvy barev. Odstraňované nátěry se po aplikaci Lakostanu lehce smyjí
vodou - není již nutné je škrábat. Nepoškozuje sklo, naleptává však hliník a některé barevné kovy.
Upozornění: Nelze jím odstranit nátěry chlorkaučukové, epoxidové, disperzní akrylátové a polyuretanové. Není vhodný na
hliník a některé barevné kovy, lze použít na dřevo a další materiály.

Vlastnosti Lakostan odstraňovače nátěrů:
• usnadňuje a zrychluje práce spojené s jinak pracným odstraňováním starých popraskaných nátěrů
• nehořlavý alkalický přípravek
• vodorozpustný
• k odstraňování olejových, lihových celulózových a některých typů syntetických barev ze dřeva
• použití i na kovové podklady, části karosérií, kovových dílů, stěn
• odstraňuje i velmi staré a velmi silné vrstvy barev
• po aplikaci staou barvu lehce smyjete vodou
• nepoškozuje sklo
• naleptává však hliník a některé barevné kovy
• vzdatnost 0,4 až 0,5 kg na 1 m² v závislosti na stáří a tloušťce nátěru
Pracovní postup odstraňovače starých nátěrů Lakostan:
1. Lakostan odstraňovač důkladně promíchejte v původním obalu a nanášejte štětcem s dlouhým chlupem (nepoužívejte
štetec s přírodní štětinou).
2. Odstraňovač naneste rovnoměrně a na svislých plochách tak, aby nestékal, ale zároveň vytvořil vrstu pro kvalitní odstranění
nánosu barvy.
3. Podle síly a kvality nánosu barvy se nechá působit minimálně 15 minut až 12 hodin (např. u autolaků).
4. Uvolňování starého nátěru se vyzkouší nožíkem, jde-li vrstva jednoduše seškrábnout až na podklad. 
5. V případě, že to jde lehce tak se povrch pod proudem vody oplachuje a čistou plochu můžete otřít suchým hadříkem.
6. Je-li podklad dřevěný, tak se povrch zneutralizuje zředěným octem (1:1). Zředěný ocet se nechá působit cca 5-10 minut jinak
dřevo získá poněkud tmavší odstín oproti původnímu vzhledu.
7. Potom se dřevo důkladně opláchne proudem vody.

EAN: 8594001571284
Obj. číslo: 470334
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Lach-Ner, s.r.o.
Značka: Lach-Ner
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lach-ner-lakostan-odstranovac-starych-nateru-750-g

https://www.bal.cz/lach-ner-lakostan-odstranovac-starych-nateru-750-g

